m 51. Brockenlauf
llIsenburg / 03.09.2022

evaluacion detallada
Engelhardt, Cedric

Asociacién: Stapelburg
Dorsal: 570

recorrido: 9.60 km
9,6 km - Lauf

categoria:

mannliche Jugend U18 (16-17 Jahre)

tiempos parciales

control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmategorategoric Men Men
llsestein 410 22:17 5:26 2 332 12 332
Loddenke 220 9118 413 3 213 20 4:43
llsenburg/Markt 3.30 13:19 4:02 2 2:06 13 2:06

Timing by SPORTident

stage score

tiempo total: 44:54

velocidad: 12.03 km/h
rendimiento en carrera: 4:41 min/km

posicién en el recorrido/Total: 17 (de 147)
posicién en el recorrido/Men: 16 (de 90)
mejor tiempo del recorrido: 37:03

posicion en la categoria: 3(de 5)

mejor tiempo en la categoria: 37:03

Total
km
4.10
6.30
9.60

Total

22:17
31:35
44:54

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

5:26
5:00
4:40

2
3
3

3:32 12 3:32
5:45 18 27:00
7:51 16 7:51

timing.sportident.com




