

evaluación detallada

Engelhardt, Cedric

Asociación: Stapelburg

Dorsal: 570

recorrido: 9.60 km

9,6 km - Lauf

categoría:

männliche Jugend U18 (16-17 Jahre)

tiempo total: 44:54

velocidad: 12.03 km/h

rendimiento en carrera: 4:41 min/km

posición en el recorrido/Total: 17 (de 147) posición en el recorrido/Men: 16 (de 90)

mejor tiempo del recorrido: 37:03

posición en la categoría: 3(de 5) mejor tiempo en la categoría: 37:03

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasoposició ret				
	km	tiempo min/krategorategoría Men Men						km	tiempo	o min/kr c ategorcategoría Men M				
Ilsestein	4.10	22:17	5:26	2	3:32	12	3:32	4.10	22:17	5:26	2	3:32	12	3:32
Loddenke	2.20	9:18	4:13	3	2:13	20	4:43	6.30	31:35	5:00	3	5:45	18	27:00
llsenburg/Markt	3.30	13:19	4:02	2	2:06	13	2:06	9.60	44:54	4:40	3	7:51	16	7:51

Timing by SPORTident